1
D
IA
N
 C
O
L
L

C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-464
TEE IN ACCIAIO A 90° PER CANNE FUMARIE
412-464F
TEE ACCIAIO 90° PER CANNE FUMARIE FFM
Tee in acciaio inox 304 con: parte superiore Femmina, parte inferiore Maschio,
parte centrale Femmina.
412-464F-080 Diam. 80 1
412-464F-100 Diam. 100 1
412-464F-120 Diam. 120 1
412-464F-180 Diam. 180 1
412-464F-200 Diam. 200 1
412-464F-220 Diam. 220 1
412-464F-250 Diam. 250 1
412-464R
TEE ACCIAIO RIDOTTA 90° PER CANNE FUMARIE
Acciaio AISI 304L, realizzata con Acciai Austenici conformi alla Norma UNI
EN 10088-I.  In questa ottica trovano riscontro le prove di tipo, effettuate
presso l’Istituto Giordano S.p.A., di resistenza alla pressione, compressione e
temperatura.
412-464R-180080 Diam. 180 x 80 1
412-464R-200080 Diam. 200 x 80 1
412-464-080 Diam. 80 1
412-464-100 Diam. 100 1
412-464-120 Diam. 120 1
412-464-130 Diam. 130 1

412-5694
RACCORDO MONO-DOPPIA PARETE PER
CALDAIA
Raccordo in acciaio AISI 304/316L.
412-5694-080250 Mono 80F x 200F/250M 1
412-5694-100250 Mono 100F x 200F/250M 1
412-572
TAPPO CHIUSURA ACCIAIO 316L CON SPURGO
Tubo in acciaio AISI 316L per caminetti, forni, ventilazione, spessore 0.50.
412-572-200 Diam. 200 1
412-572-250 Diam. 250 1
412-C760
TUBO ACCIAIO INOX 316L DOPPIA PARETE MT 1
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C760-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C760-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C760-130180 D. Int. 130 - D. Est. 180 1
412-C760-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C760-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C760-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
24
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-C761
TUBO ACCIAIO INOX 316L DOPPIA PARETE MT
0.50
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C761-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C761-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C761-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C761-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C761-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
412-C7611
TUBO ACCIAIO INOX 316L DOPPIA PARETE MT
0.25
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C7611-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C762
CURVA IN ACCIAIO INOX 316L A 45° DOPPIA
PARETE
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C762-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C762-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C762-130180 D. Int. 130 - D. Est. 180 1
412-C762-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C762-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C762-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
25
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-C763
CURVA IN ACCIAIO INOX 316L A 90° DOPPIA
PARETE
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C763-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C763-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C763-130180 D. Int. 130 - D. Est. 180 1
412-C763-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C763-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C763-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
412-C764
TEE IN ACCIAIO INOX 316L A 90° DOPPIA PARETE
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C764-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C764-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C764-130180 D. Int. 130 - D. Est. 180 1
412-C764-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C764-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C764-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
412-C765
BRAGA IN ACCIAIO 316L A 45° DOPPIA PARETE
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C765-080130 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C765-100150 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C765-150200 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C765-200250 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C765-250300 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
26
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-C7681
FASCETTA DI BLOCCAGGIO INOX MM40
Raccordo in acciaio AISI 304L.
412-C7681-130 Diam. 130 1
412-C7681-150 Diam. 150 1
412-C7681-180 Diam. 180 1
412-C7681-200 Diam. 200 1
412-C7681-250 Diam. 250 1
412-C7681-300 Diam. 300 1
412-C770
RIDUZIONE DOPPIA PARETE 316/304
Acciaio Inox 316/304 doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25 mm.
412-C770-180130 F230/M180 x M180/F130 1
412-C770-200150 F250/M200 x M200/F150 1
412-C770-250200 F300/M250 x M250/F200 1
412-C770-300250 F350/M300 x M300/F250 1
412-C771
TERMINALE ANTIVENTO A BOTTE ACCIAIO INOX
Terminale con anello inox.
412-C771-080130 Diam. 80x130 1
412-C771-100150 Diam. 100x150 1
412-C771-130180 Diam. 130x180 1
412-C771-150200 Diam. 150x200 1
412-C771-200250 Diam. 200x250 1
412-C771-250300 Diam. 250x300 1
27
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-C773
TAPPO CONDENSA ACCIAIO INOX 316L
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.
412-C773-080130 Diam. 80x130 1
412-C773-100150 Diam. 100x150 1
412-C773-130180 Diam. 130x180 1
412-C773-150200 Diam. 150x200 1
412-C773-200250 Diam. 200x250 1
412-C773-250300 Diam. 250x300 1
412-C774
CAPPELLO CINESE INOX DOPPIA PARETE
Acciaio inox 316L doppia parete con intercapedine in lana roccia spessore
25mm.

O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canne fumarie in acciaio e cappelli zincati
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-C786
PIASTRA INTERMEDIA D.P. INOX 316/304
412-C786-080 D. Int. 80 - D. Est. 130 1
412-C786-100 D. Int. 100 - D. Est. 150 1
412-C786-130 D. Int. 130 - D. Est. 180 1
412-C786-150 D. Int. 150 - D. Est. 200 1
412-C786-200 D. Int. 200 - D. Est. 250 1
412-C786-250 D. Int. 250 - D. Est. 300 1
412-C7861
ANGOLARE DI SUPPORTO INOX 304
In acciaio 304.
412-C7861-130 Per Diam. 130 1
412-C7861-150 Per Diam. 150 1
412-C7861-180 Per Diam. 180 1
412-C7861-200 Per Diam. 200 1
412-C7861-250 Per Diam. 250 1
412-C7861-300 Per Diam. 300 1
412-B1GK35
CALDAIA POLICOMBUSTIBILE 35 KW GEA
Potenza termica nominale 34,7 kW. Rendimento globale 85%. Certificazione
secondo la EN 303-5. Brucia legna e combustibile granulato come pellet di
legno,nocciolino di sansa di olive,gusci di mandorle,nocciole e pistacchi trite
ecc. Dotata di scambiatore in acciaio inox per la produzione di acqua calda
sanitaria. La gestione del carico combustibile viene gestita da centralina
elettronica in modalità combinata (legna/granulati). Bruciatore trilaterale.
412-B1GK35 35 kW 1
29
D
IA
N

  2
0
24
termocamini, stufe pellet, caldaie biomassa, biocamini
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-ST240
BIOCALDAIA 24KW MOD. ENEA CON
PRODUZIONE ACS
Biocaldaia (a pellet, nocciolo di sansa, gusci di nocciole ecc.) Enea è un
generatore di calore da installare in un locale tecnico, caratterizzato da
prestazioni e qualità eccellenti. Rivestimento in acciaio verniciato. Dotata di
quadro comandi per la gestione e programmazione.  Dimensioni HxLxP mm
1120 x 700 x 530. Peso 210 kg. Potenza termica al focolare 24,00 Kw. Acqua
calda sanitaria 11/l min a 50°C.  Serpentina in acciaio inox immersa nell’acqua
tecnica della termostufa.  Classe 5.
412-ST240 24 kW 1
412-ST241
BIOCALDAIA 24KW MOD. ENEA SOLO
RISCALDAMENTO
Biocaldaia (a pellet, nocciolo di sansa, gusci di nocciole ecc.) Enea è un

prestazioni e qualità eccellenti. Rivestimento in acciaio verniciato. Dotata di
quadro comandi per la gestione e programmazione.  Dimensioni HxLxP mm
1200 x 850 x 530. Peso 275 kg. Potenza termica al focolare 34,00 Kw.
412-ST351 34 kW 1
412-ST400
COMANDO REMOTO PER BIOCALDAIA ENEA
Comando remoto a fili. Funzioni: Accensione e spegnimento. Regolazione
temperatura di riscaldamento.  Impostazione delle programmazioni orarie
giornaliere e settimanali
412-ST400 - 1
412-STBP
BRACIERE PER PELLET
Braciere per la combustione del pellet. Accessorio per nostri articoli 412-
ST240 e 412-ST241.
412-STBP per stufe Enea 24 kW 1
412-STBP-34 per stufa Enea 34 kW 1
33
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
termocamini, stufe pellet, caldaie biomassa, biocamini
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-STBS
BRACIERE PER NOCCIOLO DI SANSA
Braciere per la combustione del nocciolo di sansa. Accessorio per nostri
articoli 412-ST240 e 412-ST241.
412-STBS per stufe Enea 24 kW 1
412-STBS-34 per stufa Enea 34 kW 1
412-TFHP
TERMOCALDAIA CAMINO FASHION PRO
Camera di combustione più efficiente grazie al sistema a barriere d’aria.
L’accensione può avvenire dall’alto. I passaggi di fiamma all’interno del corpo
caldaia sono ottimizzati da un rendimento maggiore.
412-TFHP-26NED 26.000 Kal. Nero Att. Dx 1
412-TFHP-26NES 26.000 Kal. Nero Att. Sx 1
412-TFHP-26RAD 26.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TFHP-26RAS 26.000 Kal. Rame Att. Sx 1
412-TFHP-35NED 35.000 Kal. Nero Att. Dx 1
412-TFHP-35NES 35.000 Kal. Nero Att. Sx 1
412-TFHP-35RAD 35.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TFHP-35RAS 35.000 Kal. Rame Att. Sx 1
412-TPA2
TERMOCALDAIA CAMINO PARIGI 2.0
Camera di combustione più efficiente grazie al sistema a barriere d’aria.
L’accensione può avvenire dall’alto. I passaggi di fiamma all’interno del corpo
caldaia sono ottimizzati da un rendimento maggiore.
412-TPA2-26NED 26.000 Kal. Nero Att. Dx 1
412-TPA2-26NES 26.000 Kal. Nero Att. Sx 1
412-TPA2-26RAD 26.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TPA2-26RAS 26.000 Kal. Rame Att. Sx 1
412-TPA2-35NED 35.000 Kal. Nero Att. Dx 1
412-TPA2-35NES 35.000 Kal. Nero Att. Sx 1
412-TPA2-35RAD 35.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TPA2-35RAS 35.000 Kal. Rame Att. Sx 1
34
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
termocamini, stufe pellet, caldaie biomassa, biocamini
TERMOCAMINI, BIOMASSA, CENTRALINE, CIRCOLATORI, SCAMBIATORI, ELETTROVALVOLE,
412-TPR2
TERMOCALDAIA CAMINO PRAGA 2.0
Camera di combustione più efficiente grazie al sistema a barriere d’aria.
L’accensione può avvenire dall’alto. I passaggi di fiamma all’interno del corpo
caldaia sono ottimizzati da un rendimento maggiore.
412-TPR2-26NED 26.000 Kal. Nera Att. Dx 1
412-TPR2-26NES 26.000 Kal. Nera Att. Sx 1
412-TPR2-26RAD 26.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TPR2-26RAS 26.000 Kal. Rame Att. Sx 1
412-TPR2-35NED 35.000 Kal. Nera Att. Dx 1
412-TPR2-35NES 35.000 Kal. Nera Att. Sx 1
412-TPR2-35RAD 35.000 Kal. Rame Att. Dx 1
412-TPR2-35RAS 35.000 Kal. Rame Att. Sx 1
412-TX01
GIRO-ARROSTO CON MOTORINO PER CALDAIE
CAMINO SERIE EUROPA
Prodotto con restrizioni di acquisto per esclusività di zona: chiedere al vostro